Instituto Municipal de Pensiones

INE 28 CHIHUAHUA
il g Estados de Resultados
Usr: aclara Del 01/0ct./2017 al 31/dic./2017

Rep: rptEstadoResultado

Fechay [I7/ene./2018

hora de Impresion | 09:48 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 31/dic./2017

$41,538,637.20

$41,235,234.34
$41,235,234.34

$301,902.86
$1,500.00
$43,000,000.02

$43,000,000.02
$43,000,000.02

$0.00

$84,538,637.22

$58,813,163.41
$17,476,461.18
$24,602,316.43
$16,734,385.80
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$58,813,163.41

$25,725,473.81

49.13 %

48.77 %
48.77 %

0.35 %
0.00 %
50.86 %

50.86 %
50.86 %

0.00 %

100.00 %

69.56 %
20.67 %
29.10 %

19.79 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

69.56 %

30.43 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2017

$154,559,353.57

$153,746,549.71
$153,746,549.71
$807,803.86
$5,000.00
$97,695,000.02
$97,695,000.02
$97,695,000.02
$0.00

$252,254,353.59

$226,779,796.39
$52,895,387.08
$107,035,227.08
$66,849,182.23
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$226,779,796.39

$25,474,557.20

61.27 %

60.94 %
60.94 %

0.32 %
0.00 %
38.72 %

38.72 %
38.72 %

0.00 %

100.00 %

89.90 %
20.96 %
42.43 %

26.50 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

89.90 %

10.09 %

Ing. Juan Antonio Gonzalez Villasefior

Director

C.P. Clara Estela Aragonez Gallegos

Contador

C.P. Silvia Guadalupe Valdez Gomez

Subdirectora Administrativa
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